
Silverbrillan till Batikskjortan 18 feb 2013 

Dante. Det är åter en jävla massa strul med mejat. Jag kommer aldrig, 
jag upprepar, aldrig kunna lära mig något vettigt om detta satans odjur till spindelnät. 
Jag kräver att vi hittar på en alternativ handlingsplan. 

Din suraste LSD gubbe hittills. 
MARTIN 
 

 

Silverbrillan till Batikskjortan 18 feb 

Att säga hata räcker inte vad beträffar internätet i stort och knullarkonton i smått. 
Snacka om att det var värre än ens mina värsta mardrömmar kunde föreställa sig. 
Hela tiden övervakad av den där jävla kukmotorn som man väl inte får säga för då 

går hela jävla skitutrustningen sönder. Jag hatar internätet och ville bara kolla om 
jag äntligen skulle kunna ta mig ut. Förlåt det elaka tonfallet. Åter förlåt om jag låter 
virrig för det gör jag verkligen. Annars går det bra med Ninnis nya låt Ride this storm, 

den är nästan färdig, fattas bara lite skvalp i rösten, läs reverb och annat. En sak 
till. Googlemotorn accepterar inte Ninnis stavning, min stavning av hennes namn 
alltså, den vill att jag skriver Nina. Snacka om storebror ser dig. Vänliga, om än 

struliga hälsningar från en rätt ledsen Pelle som nog är mycket vilse i en värld som 
funnits trettio år för alla andra människor på jorden. Jag känner mig precis så dum i 
huvudet som när jag köpte min första dator 1997. Så det löser sig bara när jag blir 

varm i kläderna så att säga. Snälla Charlie svara på det här så att jag ser om det 
fungerade. Hörs jag?? 
 

Batikskjortan till Silverbrillan samma dag 
 

Los Martinosos. Mottager med bedrövelse och glädje detta mångtydiga budskap där 
rätt och fel leker tafatt med sländors avryckta vingar. Eller... ska jag vakna nu? Huvää 
vad teleslingorna rasslar i atmomommsfären  

Batikskjortan 
 
Batikskjortan till Silverbrillan 24 feb  

 
Goddag Silverbrallan. 

Kolla in det här programmet. Videokonst och en väldigt speciell sångare. Men den 

ligger bara ute ett par dagar till. 

 

http://www.svtplay.se/video/1042868/turning 

 

Högvärdvördigast. Långskånken med batikbalustraden där rökringarna dryper av 12-

årig saliv. Hrrrmmm 

 

Silverbrillan till Batikskjortan1 mars 
 
Goddag på sig Batikskjortan. 

Det var jävla bra tills det blev för mycket om transa och vice versa.   

http://www.svtplay.se/video/1042868/turning


      Men jag härdade ut till man såg brösten och bruden sa att hon grät varje morgon 
hon inte hade en penis. Musiken och texten och hela prylen var 
annars högintressant, elektronik med poesi, nästan bra.  

Men vad jag verkligen undrar är om mastermixen lät bra, har nu suttit som ett fån i 
tystnaden och vet ännu inte fall det sket sig eller inte. Vore kul med lite reaktioner. 
Nå ad hoc och så vidare. 

      Vet du vad jag gör just nu? Jo, jag programmerar en fet flygel till Better than that 
och det tar sig. Midi är kul när man får till det. Verkligen, kolla no hands. 
Nå det var allt från skrivarstugan, Nu väntar konsten. 

PS. Hälsa A och hoppas ni har det kul och är i party mode så att säga. 
DS. 
 

Batikskjortan till Silverbrillan 1 mars 
 
Wow. We are connected!!! Mastern är mästerlig och Ninni är totalt exalterad. Allt är 

så jäkla bra. Imorgon drar A o jag till Trosa för att strosa. Din geniala presentation 
ligger nu smått redigerad på hemsidan. Jag bugar mig för din mästerlighet. 
 

Högaktande Ångskånken med L i bagaget. 
 
Batikskjortan till Silverbrillan 2 mars 

 
Goddag på sig Silverbrillan. Ångstrykjärnet här. Idag ska min Ifåne få styra kosan till 
Trosan. En söt liten röst i fånen som berättar hur jag ska svänga och varnar för polis 

mm. Fortsättning följer. Ha en underbar dag. 
 
Med vänliga hälsningar. Långtången m bukmagen 

 
Silverbrillan till Batikskjortan 2 mars 
 

Jag hittade inte låten, men jag tror jag missuppfattade det som om den låg på nätet. 
 Kul att Ninni gillade den. 
Hälsa att det var som att få en guld platta. 

Med vänliga tutan-den Silverbrillan 
 
Batikskjortan till Silverbrillan 2 mars 

 
Nu blir det svar på svaret eller var det tvärtom??? Om du vill att vår konversation ska 
hamna i en enda lång rad så ska du klicka på SVARA i det mejl som jag skickar till 

dig. Om du sedan vill lägga till något (innan jag har svarat på ditt mejl) så öppnar du 
"skickade mail" till vänster och väljer vidarebefordra. 
Nu gör jag det. 

//C 

Batikskjortan till Silverbrillan 2 mars 

 
Så. Nu fortsätter jag på nästa mejl och alla hamnar såååå fint tillsammans. Kan visa 
dig in action på måndag. 

Hälsningar från Batiken i botaniken, ett litet frö som dansar i de varma uppåtvindarna 
och, väldigt abrupt, fastnar i en fiskmås vänstra öga vilket resulterar i ett irriterat skrik 



från den gulnäbbade, som i sin tur resulterar i att fiskargubben Hans Havslif med sina 
halvt genomskinliga saltbemängda hornhinnor slänger en blick uppåt och, 
olyckligtvis, ränner fiskeskutan rakt in i en kanot. Tyvärr var det Putins son som 

paddlade där, tillsammans med vår lillprins som inte alls är så liten länge, och lill-
Putin, som inte heller han är så liten, strimlades upp som pigghamskinka av 
fiskebåtens musselklädda propellerblad och sjönk bit för bit mot Östersjöns 

syrefattiga botten. En politisk kris seglade upp över den östliga horisonten, orsakad 
av sagde batikskjorta förklätt till ett litet oskyldigt frö vars egentliga mening var att 
sprida livet vidare. 

Ack huru outgrundliga dessa tillfällen är. 
På återskrivande, käre vän. 

Silverbrillan till Batikskjortan 3 mars 
 

Har svårt för det där med nätet, vad då svarande, vadå vidarebefordrar, blir bara 
sjösjuk och hittar inte en enda sådan funktion som svara. 
 

Batikskjortan till 

Silverbrillan 3 mars 

Strunt i det käre vän. Visar imorgon. Men visst är det härligt med vår nya 

kommunikationsväg? 

 

Lavendelgurkan 

 


